年 月 日

申請者

住所

TEL FAX

メール

 法人名

 代表者

・使用者名

・使用目的

・使用日 年 月 日

・発行部数 部

・使用の形態（複数選択可。いずれかに○を付けてください。）

コピー PPT・OHP 録音 演奏 出版

配信 その他

・使用作品数 曲 件 原詩 件 訳詞 件

・定価 円（税抜き） ・　　　無料

新生讃美歌番号

※ 以下、事務所記入欄

年 月 日

日本バプテスト連盟

以上の著作物の使用を許諾します。

（注）

日本バプテスト連盟　御中

新生讃美歌使用許可申請書

　日本バプテスト連盟が所有する「新生讃美歌」からの作品を教会の諸集会で使用する場合は、上記の書式で郵
送またはファックスで許可の申請をして下さい（利益を伴なう使用の場合も）。申請受理後、使用許可を郵送また
はファックスで送ります。「©日本バプテスト連盟」と表示されているもののみ許可できます。それ以外は問い合わ
せてください。緊急で申請が間に合わない場合、また事後であっても届けてください。

題　名

＜使用作品明細＞（曲、歌詞、または翻訳のみの場合は、その旨、記入してください）

媒体：

下記のとおり、日本バプテスト連盟管理の音楽著作物（「新生讃美歌」・「ユースソングブック」）
使用許可を申請いたします。